
UCHWAŁA NR II/5/14

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 
Na wniosek Wójta Gminy Bojadła zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
z gminnych urządzeń wodociągowych i za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 
Bojadła:

1) cena za dostarczoną wodę w wysokości 3,22 zł netto za 1m3 dostarczonej wody dla 
wszystkich odbiorców wody,

2) cena za ścieki odprowadzone do sieci kanalizacji sanitarnej, do grupowej oczyszczalni 
ścieków w Bojadłach, w wysokości 6,13 zł netto za 1 m3 odprowadzanych ścieków.

§ 2. 
Do cen określonych w § 1 dolicza się podatek od towarów i usług w obowiązującej wysokości.

§ 3. 
Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostarczania wody i odprowadzania ścieków w okresie od 

01.01.2015 r. do 31.12.2015 r.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Bojadłach.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elżbieta Szwajkowska

Id: A430E501-3468-42B4-860B-C84E11460C98. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 ze zm.), Wójt Gminy Bojadła złożył
wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania
ścieków wraz z kalkulacją cen. Wniosek dotyczy taryf na okres od 01 stycznia 2015 r. do dnia
31 grudnia 2015 r. Ceny ustalone w taryfach skalkulowane zostały na podstawie niezbędnych
przychodów, zweryfikowanych pod względem celowości ich ponoszenia.

Przy ustalaniu taryf przyjęto zasadę ochrony konsumentów przed znacznym wzrostem cen
i ustaleniu ich na poziomie koniecznym do pokrycia kosztów bieżącej eksploatacji.

Uwzględniając powyższe uwarunkowania podjęcie uchwały przez Radę Gminy w Bojadłach jest
uzasadnione.

Id: A430E501-3468-42B4-860B-C84E11460C98. Podpisany Strona 2




